PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                            № 11

21февраля 2013г.

г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ» следующие изменения:

1) в пункте 45 приложения после слов «Видами расходов по» добавить слова «организации ритуальных услуг и».

2)  в пункте 46 приложения слова «содержание мест захоронений» заменить словами «содержание общественных кладбищ».

3) в пункте 47 приложения после слов «Колпашевского городского поселения» добавить слова «в течение 10 дней после утверждения бюджета на очередной финансовый год, но не позднее, чем за 5 дней до начала очередного финансового года».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников